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FIGURES ФИГУРЫ (юноши, девушки 13-15 лет)
РЕЗУЛЬТАТЫ РЕЗУЛЬТАТЫ

December 17, 2021   -  10:15
Referee БЕЛОВА Наталья МК\ВК
Chief Recorder ГАЛКОВА Татьяна МК\ВК

Figure group: Age Group 13-15 (1) DD PAN ST#
423 Ariana 2,2 1 1

(Ариана)
143 Rio 3,1 2 40

(Рио)
325 Jupiter 2,8 3 78

(Юпитер)
437 Oceanea 2,1 4 116

(Океания)
10,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 76 ЮЛДАШЕВА Эльза 2006 МС Республика Татарстан-1 75,5098
2 148 ШАМРИНА Екатерина 2007 КМС Республика Татарстан-1 75,1078
3 89 ШАРАФУТДИНОВА Саида 2007 МС Республика Татарстан-3 74,4951
4 50 ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС Республика Татарстан-3 74,4093
5 93 ТАРЕЛОВА Александра 2007 КМС Республика Татарстан-1 74,3064
6 18 ХОРОШ Виктория 2006 МС Республика Татарстан-2 74,2770
7 39 САФОНОВА Ника 2007 1 Республика Татарстан-3 74,0441
8 95 ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург 73,9485
9 96 САЙФУТДИНОВА Арина 2007 КМС Республика Татарстан-1 73,6765
10 54 ШИЛОВСКАЯ Дарья 2006 КМС Республика Татарстан-2 73,0588
11 101 ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС Республика Татарстан-3 72,7941
12 128 ДЕГТЯР Мария 2007 МС Ростовская область-1 72,4069
13 104 БУКИНА Мария 2007 КМС Санкт-Петербург 72,3701
14 146 АФАНАСЬЕВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-1 72,2794
15 29 ТУШЕВА Елизавета 2006 МС Республика Татарстан-2 72,1814
16 129 КИЧАЕВА Милана 2008 КМС Республика Татарстан-3 71,9118
17 5 РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС Республика Татарстан-1 71,8922
18 11 ЗАЙЦЕВА Ксения 2007 КМС Республика Татарстан-1 71,8431
19 82 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-3 71,7868
20 58 ПОЛЯКОВА Полина 2007 КМС Ростовская область-1 71,7623
21 37 БЕЛОВА Ярослава 2007 КМС Республика Татарстан-1 71,6863
22 71 ШАМСУТДИНОВА Карина 2007 КМС Республика Татарстан-3 71,5931
23 31 КАСЬЯНОВА Залина 2007 КМС Республика Татарстан-2 71,5637
24 143 САБИРОВА Яна 2008 КМС Республика Татарстан-3 71,4730
25 53 ЖАРЮК София 2007 КМС Санкт-Петербург 71,2696
26 99 ГРУЗДЕВА Ксения 2006 МС Республика Татарстан-2 71,1887
27 19 МОЖАЕВА Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург 70,5637
28 139 КРАСЮК Мария 2007 КМС Санкт-Петербург 70,4020
29 123 ГЛУХОВА Карина 2007 КМС Свердловская область-1 70,2696
30 83 САВЕЛЬЕВА Карина 2006 МС Республика Татарстан-2 70,2059
31 43 РОСЛАНОВА Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург 70,0662
32 59 АЛДУШИНА Наталья 2007 КМС Санкт-Петербург 69,9657
33 67 ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 1 Республика Татарстан-3 69,6029
34 130 ТРОШИНА Виолетта 2006 МС Республика Татарстан-2 69,5662
35 21 ГАНИЕВА Нурия 2008 1 Республика Татарстан-2 69,4436
36 40 НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 КМС Удмуртская Республика 69,3701
37 7 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 КМС Свердловская область-1 69,3113
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

38 26 ЯГУДИНА Аида 2007 КМС Республика Татарстан-2 69,1863
39 30 КЛЕНИНА Александра 2008 КМС Республика Татарстан-3 69,0147
40 74 КАСЯК Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург 68,8480
41 52 РЯБЦЕВА Анастасия 2008 КМС Республика Татарстан-1 68,6569
42 125 ГАЙНУТДИНОВА Милана 2008 КМС Республика Татарстан-1 68,3897
43 25 МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 2007 КМС Республика Татарстан-1 68,3284
44 133 ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-3 68,3088
45 2 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 2007 КМС Санкт-Петербург 68,1397
46 9 ЛЕОНОВА Екатерина 2007 КМС Санкт-Петербург 68,0858
47 112 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 1 Республика Татарстан-2 68,0466
48 12 СЕМЕНОВА Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург 67,9706
49 103 ХАРИСОВА Сабина 2006 МС Республика Татарстан-1 67,8922
50 45 ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 КМС Свердловская область-1 67,5858
51 60 КРАВЧЕНКО Злата 2007 КМС Свердловская область-1 66,9363
52 120 MAHMUDOVA Sabina 2008 UZBEKISTAN 66,9289
53 138 КОМАРОВА Анна 2007 КМС Свердловская область-2 66,9093
54 42 ОРЕШИНА Вероника 2007 КМС Свердловская область-2 66,8480
55 124 НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-1 66,7328
56 75 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Нижегородская область 66,6863
57 127 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-2 65,9632
58 107 KODIROVA Jasmina 2008 UZBEKISTAN 65,8309
59 106 ПОПОВА Мария 2007 КМС Ленинградская область 65,7941
60 24 КОМОГОРОВА Алина 2007 КМС Ленинградская область 65,7328
61 80 САМОШИН Арсений 2008 1 Республика Татарстан-3 65,6299
62 121 ВЕБЕР Анна 2008 1 Краснодарский край-1 65,5809
63 141 НОВИКОВА Ярослава 2007 КМС Ростовская область-1 65,2279
64 32 ЩЕГОЛЕВА Юлия 2007 КМС Краснодарский край-1 65,2034
65 69 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 2006 КМС Краснодарский край-1 65,1740
66 35 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-1 65,0956
67 27 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 1 Ленинградская область 65,0809
68 111 АДЕЕВА Екатерина 2007 КМС Свердловская область-2 65,0490
69 91 GUSEVA Yelisaveta 2006 UZBEKISTAN 64,8358
70 131 ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 КМС Ленинградская область 64,7304
71 97 ШУВАЕВА Варвара 2007 КМС Ленинградская область 64,6029
72 17 КОЗЛОВА Маргарита 2007 КМС Ленинградская область 64,5662
73 102 ОЛИХ Екатерина 2008 КМС Ростовская область-2 64,4706
74 108 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-2 64,3431
75 68 ДАНИЛИНА София 2008 1 Республика Крым 63,9583
76 61 ВЛАСОВА Анна 2007 КМС Ленинградская область 63,8407
77 3 БАРАНОВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область-1 63,7500
78 94 КАСИМОВА Камила 2007 1 Удмуртская Республика 63,6618
79 135 ТАРАСОВА Вероника 2007 КМС Ленинградская область 63,5907
80 100 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 КМС Свердловская область-1 63,4387
81 114 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 КМС Свердловская область-1 63,3676
82 88 ПЕТРЕНКО Ксения 2007 КМС Краснодарский край-1 63,2868
83 55 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 63,1471
84 105 ГОРБУНОВА Александра 2006 КМС Свердловская область-2 63,0686
85 4 ВЛАСОВА Екатерина 2008 1 Ленинградская область 63,0417
86 78 ПАВЛОВА Кира 2008 1 Республика Крым 63,0221
87 126 TAKIC Lana 2007 SERBIA 63,0147
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

88 132 КАЗАНСКАЯ Варвара 2006 КМС Краснодарский край-1 62,9951
89 38 МОХОВА Виолетта 2008 КМС Краснодарский край-2 62,7132
90 6 ПЕТРОВА Алина 2006 2 Волгоградская область 62,3284
90 84 МИРГОРОДОВА Дарья 2008 2 Волгоградская область 62,3284
92 73 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 КМС Свердловская область-1 62,0368
93 63 ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС Краснодарский край-2 61,9559
94 13 СЫСОЕВА Евгения 2006 1 Удмуртская Республика 61,9534
95 117 КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС Краснодарский край-2 61,9510
96 64 ГАДЖИЕВА Сабина 2008 КМС Саратовская область 61,9191
97 51 СЕРОБАБИНА Елизавета 2006 КМС Донецкая Народная Республика 61,8015
98 23 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 КМС Свердловская область-1 61,7672
99 90 МАЛЫГИНА Екатерина 2006 1 Удмуртская Республика 61,7206
100 136 ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 1 Удмуртская Республика 61,6814
101 98 ГОРСТКИНА Варвара 2007 1 Московская область-2 61,6765
102 142 БАРСУКОВА Мира 2007 1 Удмуртская Республика 61,5319
103 15 ПАВЛЕНКО Дарья 2007 КМС Краснодарский край-1 61,3015
104 10 КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 КМС Ленинградская область 61,2010
105 149 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 1 Московская область-2 61,0980
106 28 ШЕСТАКОВА Валерия 2008 1 Краснодарский край-1 60,9951
107 119 СЕРГУТИНА Серафима 2008 2 Волгоградская область 60,7966
108 77 ПРОВАНОВА Татьяна 2008 2 Волгоградская область 60,7941
109 137 БАЛАКИН Лев 2008 1 Республика Татарстан-3 60,6520
110 33 КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 1 Ленинградская область 60,6422
111 49 ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область-1 60,5417
112 56 ЗАЙЦЕВА Влада 2008 КМС Свердловская область-1 60,4069
113 34 СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 1 Московская область-2 60,1446
114 44 ОСИПОВА Милана 2007 1 Удмуртская Республика 60,0196
115 14 АЛИМБЕКОВА Арина 2007 2 Волгоградская область 59,7132
116 145 PETROVIC Jovana 2008 SERBIA 59,5980
117 144 FOMINA Valeriya 2008 UZBEKISTAN 59,4142
118 92 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 58,0564
119 72 ГУБАШЕВА Дина 2007 МС Республика Татарстан-2 57,8431
120 46 ДУБРОВИНА София 2006 КМС Донецкая Народная Республика 57,6814
121 48 ЮН Карина 2007 1 Ленинградская область 57,6691
122 113 КОШЕВСКАЯ Елизавета 2008 1 Нижегородская область 57,5980
123 85 SEDIH Violetta 2007 UZBEKISTAN 57,4534
124 8 LIMANOVA Yulia 2009 UZBEKISTAN 57,4191
125 150 АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 1 Донецкая Народная Республика 57,2574
126 20 СИГОВА Алиса 2008 1 Нижегородская область 57,1324
127 140 АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС Краснодарский край-1 57,0980
128 79 КУТЬКО Дарья 2009 1 Донецкая Народная Республика 56,8897
129 57 KOCIC Marija 2008 SERBIA 56,8407
130 152 МАТЮНИНА Ксения 2008 1 Ленинградская область 56,7623
131 1 АЛЕКСЕЕВА Арина 2008 КМС Саратовская область 56,4142
132 86 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 1 Донецкая Народная Республика 56,0735
133 116 ПАСХАЛОВА Виолетта 2006 КМС Донецкая Народная Республика 55,7623
134 118 PRITULA Anastasiya 2008 UZBEKISTAN 55,2990
135 16 ДАМБРОВСКАЯ Варвара 2008 2 Волгоградская область 54,7843
136 153 БИРЮКОВА Елена 2007 2 Волгоградская область 54,1446
137 47 TURAEVA Inora 2008 UZBEKISTAN 53,5686
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

138 109 ISAEVA Evelina 2007 UZBEKISTAN 51,5613
139 81 ТИТОВА Анастасия 2007 2 Волгоградская область 51,2868
140 134 ГРИШИНА Дарья 2008 1 Нижегородская область 50,9167
141 122 БУШУЕВА Софья 2007 1 Московская область-2 50,8578
142 65 ВЫТОВТОВА Мирослава 2007 КМС Донецкая Народная Республика 50,4289
143 41 БАЙДАК Полина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 48,8627
144 70 МАЩЕНКО Елизавета 2009 1 Донецкая Народная Республика 48,8113
145 62 ФРОЛОВА Дарья 2006 КМС Ростовская область-2 48,0441
146 115 СТАДНИК Александра 2007 КМС Ростовская область-2 46,7255
147 151 ГРЕЧКО Кристина 2007 2 Волгоградская область 46,0956
148 147 РЕЗНИК Александра 2008 КМС Донецкая Народная Республика 46,0637
149 36 КОЛЧАНОВА Дарья 2008 2 Волгоградская область 45,2770
150 110 СТЕПАНОВА Екатерина 2007 КМС Ростовская область-2 44,4020
151 66 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008 КМС Свердловская область-1 43,2892
152 22 КУЛАКОВА Анна 2008 1 Удмуртская Республика 42,2819
153 87 ЛЯПИНА Анастасия 2007 КМС Ростовская область-2 36,7206
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FIGURES ФИГУРЫ (юноши, девушки 13-15 лет)
РЕЗУЛЬТАТЫ РЕЗУЛЬТАТЫ

December 17, 2021   -  10:15
Referee БЕЛОВА Наталья МК\ВК
Chief Recorder ГАЛКОВА Татьяна МК\ВК

PANEL 1 PANEL 2
1 ЗВЕРЕВА  Ольга 1К, РСТ.ОБЛ. 1 МИХАЙЛЕНКОВА  Ольга 1К, СПб
2 IBRAGIMOVA Dinara UZB 2 КАРНАУХОВА Кристина 1К, КРСД.КР.
3 КУДРЯВЦЕВА  Татьяна 1К, МО 3 ТУРКИНА  Дарья 1К, РТ
4 ШАРАФИЕВА  Лейсян 3К, УР 4 НЕЧИТАЛЮК Марина 2К, ЛО
5 ТРЕСКИНА Любовь 2К, ЛО 5 ЛЕСНИКОВА  Светлана ВК, МО
6 КОЛТУНЧИКОВА Виктори 1К, РТ 6 ХАРЧЕНКО  Наталья 3К, ВЛГ.ОБЛ.

PANEL 3 PANEL 4
1 БЕЛОУСОВА Ирина МК\ВК 1 БЕЗМЕЛЬНИКОВА  Ольга  1К, СВРДЛ.ОБЛ.
2 EREMIJA Nataša SRB 2 МАРЕТИЧ Милена 1К, РТ
3 ФЕДОРЧУК Ирина 1К, РСТ.ОБЛ. 3 ГРОМОВА  Алёна 1К, СПб
4 БЕЛОГЛАЗОВА Юлия 1К, РТ 4 АРТЕМЕНКОВА Ольга ДНР
5 МАХОТКИНА Оксана 1К, РТ 5 АРХИПОВА Олеся 1К, РТ
6 ПАВЛОВА Олеся  3К, РК 6 МИНИЯРОВА  Лена 1К, СРТ.ОБЛ.

Figure group: Age Group 13-15 (1) DD PAN ST#
423 Ariana 2,2 1 1

(Ариана)
143 Rio 3,1 2 40

(Рио)
325 Jupiter 2,8 3 78

(Юпитер)
437 Oceanea 2,1 4 116

(Океания)
10,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 76 ЮЛДАШЕВА Эльза 2006 МС Республика Татарстан-1 77,0200 75,5098
F1 7,4 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 16,5550
F2 7,9 8,0 8,1 8,1 8,0 7,8 24,8000
F3 7,3 7,1 7,3 7,3 7,0 7,2 20,2300
F4 7,4 7,2 7,2 7,3 7,6 7,5 15,4350

2 148 ШАМРИНА Екатерина 2007 КМС Республика Татарстан-1 76,6100 75,1078
F1 7,5 7,5 7,6 7,6 7,5 7,4 16,5550
F2 8,0 8,0 8,0 7,9 8,0 7,9 24,7225
F3 7,1 6,9 7,3 7,4 7,3 7,4 20,3700
F4 7,0 6,8 7,1 7,4 7,7 7,0 14,9625

3 89 ШАРАФУТДИНОВА Саида 2007 МС Республика Татарстан-3 75,9850 74,4951
F1 7,5 7,3 7,6 7,5 7,6 7,6 16,6100
F2 7,5 7,7 7,5 7,6 7,7 7,5 23,4825
F3 7,4 7,5 7,2 7,2 7,2 7,0 20,3000
F4 7,5 7,6 7,5 7,4 7,0 7,3 15,5925

4 50 ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС Республика Татарстан-3 75,8975 74,4093
F1 7,6 7,8 7,6 7,6 7,6 7,7 16,7750
F2 7,8 7,8 7,6 7,6 7,7 7,8 23,9475
F3 7,2 6,9 7,0 7,0 7,4 7,3 19,9500
F4 7,4 7,5 7,1 7,4 6,8 7,1 15,2250

5 93 ТАРЕЛОВА Александра 2007 КМС Республика Татарстан-1 75,7925 74,3064
F1 7,6 7,2 7,7 7,7 7,5 7,5 16,6650
F2 7,8 7,5 7,8 7,6 7,6 7,4 23,6375
F3 7,2 6,9 7,4 7,8 7,4 7,4 20,5800
F4 7,1 6,9 6,9 7,0 7,7 7,4 14,9100
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

6 18 ХОРОШ Виктория 2006 МС Республика Татарстан-2 75,7625 74,2770
F1 7,5 7,5 7,7 7,7 7,6 7,8 16,7750
F2 7,6 7,7 7,4 7,4 7,4 7,4 23,0950
F3 7,4 6,9 7,3 7,0 7,2 7,2 20,0900
F4 7,6 7,7 7,5 7,7 7,1 7,3 15,8025

7 39 САФОНОВА Ника 2007 1 Республика Татарстан-3 75,5250 74,0441
F1 7,6 7,7 7,6 7,6 7,5 7,6 16,7200
F2 7,5 7,7 7,5 7,6 7,6 7,8 23,5600
F3 7,4 6,9 7,0 6,9 7,3 7,1 19,8100
F4 7,4 7,6 7,3 7,4 7,0 7,3 15,4350

8 95 ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 КМС Санкт-Петербург 75,4275 73,9485
F1 7,3 7,2 7,2 7,4 7,4 7,4 16,1150
F2 8,0 8,0 8,0 7,8 7,9 7,9 24,6450
F3 7,2 6,9 7,0 6,9 7,0 7,1 19,6000
F4 7,4 7,2 7,4 7,1 6,0 7,0 15,0675

9 96 САЙФУТДИНОВА Арина 2007 КМС Республика Татарстан-1 75,1500 73,6765
F1 7,1 7,1 7,1 7,4 7,4 7,3 15,8950
F2 7,4 7,4 7,7 7,7 7,5 7,5 23,3275
F3 7,6 7,6 7,4 7,3 7,2 7,2 20,6500
F4 7,4 7,0 7,0 7,4 7,8 7,3 15,2775

10 54 ШИЛОВСКАЯ Дарья 2006 КМС Республика Татарстан-2 74,5200 73,0588
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,6 7,6 16,4450
F2 7,3 7,4 7,2 7,4 7,2 7,4 22,7075
F3 7,0 7,2 7,2 7,0 7,5 7,3 20,0900
F4 7,4 7,4 7,3 7,2 6,9 7,2 15,2775

11 101 ХАМАДИШИНА Аделина 2008 КМС Республика Татарстан-3 74,2500 72,7941
F1 7,5 7,5 7,5 7,7 7,7 7,7 16,7200
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7775
F3 7,5 7,6 7,4 7,1 7,1 7,0 20,3700
F4 7,3 7,5 7,2 7,5 6,9 7,3 15,3825

12 128 ДЕГТЯР Мария 2007 МС Ростовская область-1 73,8550 72,4069
F1 7,4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 22,6300
F3 7,5 7,8 7,4 6,8 6,9 7,0 20,1600
F4 7,2 7,2 7,3 7,5 7,1 7,3 15,2250

13 104 БУКИНА Мария 2007 КМС Санкт-Петербург 73,8175 72,3701
F1 7,2 7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 15,6750
F2 7,5 7,5 7,4 7,3 7,3 7,0 22,8625
F3 7,5 7,8 7,3 7,1 7,0 7,2 20,3700
F4 7,1 7,0 7,2 7,1 6,7 7,2 14,9100

14 146 АФАНАСЬЕВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-1 73,7250 72,2794
F1 6,7 6,2 6,8 6,8 6,8 6,9 14,9050
F2 7,6 7,8 7,7 7,6 7,7 7,5 23,7150
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 6,8 6,8 19,8800
F4 7,3 7,0 7,3 7,1 7,5 7,3 15,2250

15 29 ТУШЕВА Елизавета 2006 МС Республика Татарстан-2 73,6250 72,1814
F1 7,6 7,3 7,6 7,8 7,7 7,8 16,8850
F2 7,3 7,5 7,3 7,4 7,5 7,5 23,0175
F3 7,0 6,9 7,0 6,9 7,3 7,1 19,6000
F4 6,7 7,0 6,7 6,8 6,2 6,7 14,1225
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16 129 КИЧАЕВА Милана 2008 КМС Республика Татарстан-3 73,3500 71,9118
F1 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 16,2800
F2 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 21,5450
F3 7,3 7,4 7,0 7,0 7,3 7,4 20,3000
F4 7,4 7,5 7,2 7,2 7,0 7,2 15,2250

17 5 РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС Республика Татарстан-1 73,3300 71,8922
F1 7,1 7,1 7,2 7,1 6,9 7,0 15,5650
F2 7,4 7,4 7,4 7,3 6,8 6,8 22,3975
F3 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 7,3 20,3000
F4 7,2 6,9 7,1 7,2 7,5 7,2 15,0675

18 11 ЗАЙЦЕВА Ксения 2007 КМС Республика Татарстан-1 73,2800 71,8431
F1 7,0 6,9 7,1 7,2 7,2 7,2 15,6750
F2 7,6 7,4 7,6 7,4 7,4 7,4 23,0950
F3 7,1 6,5 7,2 7,2 7,0 7,0 19,8100
F4 7,0 6,9 7,0 7,1 7,3 6,8 14,7000

19 82 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-3 73,2225 71,7868
F1 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 15,3450
F2 7,2 7,2 7,0 7,1 7,0 7,0 21,9325
F3 7,3 7,4 7,1 7,0 7,4 7,2 20,3000
F4 7,4 7,5 7,4 7,5 7,0 7,5 15,6450

20 58 ПОЛЯКОВА Полина 2007 КМС Ростовская область-1 73,1975 71,7623
F1 7,5 7,8 7,4 7,4 7,4 7,5 16,3900
F2 7,4 7,6 7,4 7,5 7,4 7,6 23,1725
F3 7,1 6,2 7,2 6,7 6,8 6,9 19,2500
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 7,1 14,3850

21 37 БЕЛОВА Ярослава 2007 КМС Республика Татарстан-1 73,1200 71,6863
F1 7,0 7,7 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,5 7,2 7,5 7,3 7,3 7,2 22,7075
F3 7,1 7,0 7,2 7,2 6,9 7,0 19,8100
F4 6,8 6,8 6,8 7,0 7,4 7,1 14,5425

22 71 ШАМСУТДИНОВА Карина 2007 КМС Республика Татарстан-3 73,0250 71,5931
F1 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,5 16,2250
F2 6,7 7,0 6,6 6,7 6,6 7,0 20,9250
F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,3 20,2300
F4 7,4 7,6 7,4 7,6 7,0 7,4 15,6450

23 31 КАСЬЯНОВА Залина 2007 КМС Республика Татарстан-2 72,9950 71,5637
F1 7,7 7,5 7,5 7,2 7,2 7,4 16,2800
F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 21,8550
F3 7,4 7,0 7,1 6,9 7,3 7,1 19,9500
F4 7,2 7,3 7,0 7,0 6,8 7,2 14,9100

24 143 САБИРОВА Яна 2008 КМС Республика Татарстан-3 72,9025 71,4730
F1 7,2 7,0 7,4 7,5 7,3 7,4 16,1150
F2 7,4 7,4 7,3 7,5 7,3 7,2 22,7850
F3 7,2 6,3 6,8 6,9 6,9 6,9 19,2500
F4 7,1 7,3 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7525

25 53 ЖАРЮК София 2007 КМС Санкт-Петербург 72,6950 71,2696
F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 15,4000
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 7,2 23,3275
F3 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 19,3200
F4 7,2 7,0 7,0 6,5 6,9 7,0 14,6475
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26 99 ГРУЗДЕВА Ксения 2006 МС Республика Татарстан-2 72,6125 71,1887
F1 7,4 7,4 7,4 7,6 7,6 7,6 16,5000
F2 6,5 6,8 6,6 6,8 6,6 6,7 20,6925
F3 7,2 6,9 7,2 7,0 7,4 7,3 20,0900
F4 7,2 7,3 7,3 7,4 7,0 7,5 15,3300

27 19 МОЖАЕВА Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург 71,9750 70,5637
F1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,3 7,1 15,9500
F2 7,5 7,4 7,5 7,3 7,3 7,2 22,8625
F3 6,8 6,7 7,0 6,8 6,8 6,8 19,0400
F4 6,7 6,8 7,0 7,0 6,1 6,4 14,1225

28 139 КРАСЮК Мария 2007 КМС Санкт-Петербург 71,8100 70,4020
F1 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,3 7,4 7,3 7,1 7,1 6,9 22,3200
F3 7,3 7,0 7,2 7,0 6,8 6,8 19,6000
F4 7,0 7,0 7,3 6,8 6,8 6,7 14,4900

29 123 ГЛУХОВА Карина 2007 КМС Свердловская область-1 71,6750 70,2696
F1 7,1 7,2 7,2 7,0 7,2 7,1 15,7300
F2 7,0 7,4 7,1 7,0 7,1 7,0 21,8550
F3 6,9 6,4 7,0 7,0 7,1 7,1 19,6000
F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 14,4900

30 83 САВЕЛЬЕВА Карина 2006 МС Республика Татарстан-2 71,6100 70,2059
F1 7,2 7,5 7,2 7,4 7,3 7,4 16,1150
F2 7,0 7,1 6,9 7,0 6,9 6,9 21,5450
F3 7,0 7,4 6,9 7,0 7,3 7,1 19,8800
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

31 43 РОСЛАНОВА Кристина 2007 КМС Санкт-Петербург 71,4675 70,0662
F1 6,8 7,1 6,9 6,8 7,0 7,0 15,2350
F2 7,4 7,3 7,4 6,9 7,1 7,2 22,4750
F3 6,6 6,2 6,9 6,9 6,9 7,0 19,1100
F4 7,1 6,9 7,1 7,0 6,6 6,9 14,6475

32 59 АЛДУШИНА Наталья 2007 КМС Санкт-Петербург 71,3650 69,9657
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 15,7850
F2 7,8 7,5 7,5 7,4 7,7 7,4 23,3275
F3 6,6 6,8 6,6 6,6 6,7 6,6 18,5500
F4 6,4 6,6 6,9 6,4 6,3 6,7 13,7025

33 67 ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 1 Республика Татарстан-3 70,9950 69,6029
F1 6,9 6,8 7,0 7,2 7,2 7,5 15,5650
F2 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 6,8 20,6925
F3 7,1 7,3 7,2 7,0 7,0 7,1 19,8800
F4 7,1 7,3 7,0 7,0 6,7 7,2 14,8575

34 130 ТРОШИНА Виолетта 2006 МС Республика Татарстан-2 70,9575 69,5662
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,4 7,3 15,7850
F2 6,8 6,9 6,7 6,8 6,7 6,7 20,9250
F3 7,2 6,4 6,8 6,7 7,0 6,9 19,1800
F4 7,1 7,4 7,4 7,0 7,1 7,1 15,0675

35 21 ГАНИЕВА Нурия 2008 1 Республика Татарстан-2 70,8325 69,4436
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,4 7,3 7,4 7,6 7,5 7,5 23,0950
F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 18,9700
F4 6,3 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 13,8075
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36 40 НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 КМС Удмуртская Республика 70,7575 69,3701
F1 7,0 7,2 7,2 7,0 6,9 6,9 15,4550
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 6,9 19,3900
F4 6,4 6,4 6,2 6,3 6,0 6,4 13,2825

37 7 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 КМС Свердловская область-1 70,6975 69,3113
F1 6,9 7,1 6,9 7,0 7,0 7,0 15,3450
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,8 6,5 6,8 6,6 6,6 6,7 18,6900
F4 7,3 7,3 7,0 7,3 6,6 6,9 14,9625

38 26 ЯГУДИНА Аида 2007 КМС Республика Татарстан-2 70,5700 69,1863
F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0050
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,7 6,9 6,8 6,6 7,0 6,9 19,1100
F4 6,3 6,8 6,2 7,0 6,3 6,8 13,7550

39 30 КЛЕНИНА Александра 2008 КМС Республика Татарстан-3 70,3950 69,0147
F1 6,7 7,0 6,9 7,0 7,4 7,2 15,4550
F2 7,1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7775
F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 18,8300
F4 7,0 7,0 6,7 6,8 6,7 6,8 14,3325

40 74 КАСЯК Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург 70,2250 68,8480
F1 7,0 7,3 7,2 7,1 7,0 7,0 15,5650
F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7775
F3 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 18,3400
F4 7,0 7,0 7,0 6,4 6,7 7,0 14,5425

41 52 РЯБЦЕВА Анастасия 2008 КМС Республика Татарстан-1 70,0300 68,6569
F1 7,2 7,5 7,2 7,0 7,2 7,1 15,7850
F2 6,8 6,7 7,0 6,8 6,7 6,6 20,9250
F3 6,9 6,8 7,0 7,2 7,0 6,9 19,4600
F4 6,4 6,4 7,0 6,5 7,3 6,5 13,8600

42 125 ГАЙНУТДИНОВА Милана 2008 КМС Республика Татарстан-1 69,7575 68,3897
F1 6,5 6,7 6,5 6,3 6,7 6,6 14,4650
F2 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,6225
F3 7,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,2 19,8100
F4 6,4 6,4 7,0 6,6 6,4 7,0 13,8600

43 25 МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 2007 КМС Республика Татарстан-1 69,6950 68,3284
F1 6,6 6,7 6,5 6,5 6,5 6,6 14,4100
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 21,0025
F3 7,0 7,3 7,1 7,2 7,1 7,1 19,9500
F4 6,8 6,5 6,8 6,7 7,5 7,0 14,3325

44 133 ПАВЛОВА Елизавета 2008 КМС Республика Татарстан-3 69,6750 68,3088
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,0150
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 21,7775
F3 6,8 7,0 7,0 6,6 6,9 6,7 19,1800
F4 6,4 6,7 6,4 6,2 6,6 6,7 13,7025

45 2 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 2007 КМС Санкт-Петербург 69,5025 68,1397
F1 6,5 6,3 6,5 6,6 6,7 6,6 14,4100
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 22,0875
F3 6,5 6,6 6,6 6,4 6,5 6,4 18,2000
F4 7,1 7,0 7,2 7,2 6,8 6,9 14,8050
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46 9 ЛЕОНОВА Екатерина 2007 КМС Санкт-Петербург 69,4475 68,0858
F1 6,7 6,2 6,7 6,9 7,0 6,9 14,9600
F2 7,0 6,8 6,9 6,8 6,6 6,7 21,0800
F3 6,8 6,6 6,8 6,8 6,7 6,8 18,9700
F4 6,8 6,8 7,1 7,0 6,9 6,8 14,4375

47 112 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 1 Республика Татарстан-2 69,4075 68,0466
F1 6,8 6,6 6,8 6,9 7,0 6,9 15,0700
F2 7,0 6,9 6,7 7,1 7,2 7,0 21,7000
F3 7,2 7,5 6,9 7,0 7,0 6,9 19,6700
F4 6,0 6,7 6,1 6,0 6,0 6,6 12,9675

48 12 СЕМЕНОВА Дарья 2007 КМС Санкт-Петербург 69,3300 67,9706
F1 7,0 7,0 6,9 6,9 6,7 6,7 15,1250
F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 21,7775
F3 6,5 6,2 6,6 6,6 6,6 6,6 18,4100
F4 6,7 6,6 6,8 6,5 6,7 6,7 14,0175

49 103 ХАРИСОВА Сабина 2006 МС Республика Татарстан-1 69,2500 67,8922
F1 7,1 7,3 7,2 7,1 6,9 7,2 15,7300
F2 7,0 7,0 7,0 6,7 6,8 6,8 21,3900
F3 6,6 6,4 7,1 7,2 7,0 7,2 19,5300
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

50 45 ЗАЙЦЕВА Юлия 2007 КМС Свердловская область-1 68,9375 67,5858
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,7 14,9600
F2 7,2 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 22,8625
F3 6,1 6,1 6,6 6,5 6,4 6,4 17,7800
F4 6,7 6,3 6,6 6,2 6,3 6,2 13,3350

51 60 КРАВЧЕНКО Злата 2007 КМС Свердловская область-1 68,2750 66,9363
F1 6,6 6,9 6,6 6,7 6,7 6,6 14,6300
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,2 21,7775
F3 6,3 6,1 6,5 6,6 6,6 6,1 17,8500
F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 14,0175

52 120 MAHMUDOVA Sabina 2008 UZBEKISTAN 68,2675 66,9289
F1 6,7 6,9 6,5 6,7 6,6 6,6 14,6300
F2 6,8 7,0 6,8 6,6 6,0 6,4 20,6150
F3 7,1 7,2 6,9 6,7 6,6 6,6 19,1100
F4 6,7 6,6 6,4 6,5 6,8 6,7 13,9125

53 138 КОМАРОВА Анна 2007 КМС Свердловская область-2 68,2475 66,9093
F1 6,5 6,5 6,7 6,5 6,4 6,4 14,2450
F2 6,9 6,8 6,8 6,9 7,0 6,9 21,3125
F3 7,0 6,7 7,0 7,0 6,9 6,9 19,4600
F4 6,4 6,3 6,3 6,4 6,2 6,2 13,2300

54 42 ОРЕШИНА Вероника 2007 КМС Свердловская область-2 68,1850 66,8480
F1 6,5 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 14,8500
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 20,9250
F3 6,4 6,0 6,8 6,5 6,8 6,9 18,5500
F4 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 7,0 13,8600

55 124 НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС Краснодарский край-1 68,0675 66,7328
F1 6,5 6,8 6,6 6,5 6,5 6,4 14,3550
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,4 22,4750
F3 6,5 6,7 6,4 6,4 6,5 6,4 18,0600
F4 6,0 6,5 6,6 6,0 6,4 6,2 13,1775
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56 75 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Нижегородская область 68,0200 66,6863
F1 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 14,2450
F2 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 6,8 21,3125
F3 6,6 6,8 6,5 6,4 6,5 6,6 18,3400
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 14,1225

57 127 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-2 67,2825 65,9632
F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 14,7400
F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,7 7,0 6,8 6,7 6,7 6,8 18,9000
F4 6,0 6,4 6,5 6,5 6,5 6,3 13,4925

58 107 KODIROVA Jasmina 2008 UZBEKISTAN 67,1475 65,8309
F1 6,6 6,9 6,8 6,8 7,0 6,8 15,0150
F2 7,0 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 21,1575
F3 6,5 7,2 6,7 6,6 6,7 6,7 18,6900
F4 6,0 5,9 5,9 5,7 5,9 5,7 12,2850

59 106 ПОПОВА Мария 2007 КМС Ленинградская область 67,1100 65,7941
F1 6,3 6,4 6,6 6,7 6,8 6,7 14,5200
F2 7,1 6,3 7,0 7,1 6,9 6,8 21,5450
F3 6,7 7,3 6,7 6,6 6,5 6,5 18,5500
F4 6,0 5,8 6,1 5,9 6,0 5,9 12,4950

60 24 КОМОГОРОВА Алина 2007 КМС Ленинградская область 67,0475 65,7328
F1 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 15,0150
F2 6,6 6,4 6,4 6,8 6,0 6,8 20,3050
F3 6,5 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 17,7100
F4 6,8 6,6 6,6 6,8 6,5 6,7 14,0175

61 80 САМОШИН Арсений 2008 1 Республика Татарстан-3 66,9425 65,6299
F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 6,6 14,4100
F2 6,6 6,6 6,8 6,6 6,8 6,8 20,7700
F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,8 6,5 18,6900
F4 6,2 6,4 6,1 6,2 6,0 6,4 13,0725

62 121 ВЕБЕР Анна 2008 1 Краснодарский край-1 66,8925 65,5809
F1 6,3 6,0 6,3 6,5 6,2 6,4 13,8600
F2 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 20,6925
F3 6,6 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 18,6900
F4 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 6,5 13,6500

63 141 НОВИКОВА Ярослава 2007 КМС Ростовская область-1 66,5325 65,2279
F1 6,7 6,4 6,7 6,6 6,6 6,7 14,6300
F2 6,0 5,8 6,0 6,2 6,0 6,0 18,6000
F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 18,7600
F4 7,0 6,9 7,0 7,0 6,8 6,7 14,5425

64 32 ЩЕГОЛЕВА Юлия 2007 КМС Краснодарский край-1 66,5075 65,2034
F1 6,6 6,7 7,0 7,0 6,8 7,0 15,1250
F2 6,5 6,8 6,5 6,6 6,7 6,6 20,4600
F3 6,6 7,0 6,6 6,6 6,6 6,5 18,4800
F4 5,8 5,8 5,8 6,1 6,0 6,3 12,4425

65 69 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 2006 КМС Краснодарский край-1 66,4775 65,1740
F1 6,4 6,7 6,5 6,6 6,6 6,6 14,4650
F2 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 6,8 21,5450
F3 6,4 6,6 6,2 6,3 6,3 6,3 17,7100
F4 5,9 5,8 5,9 6,2 6,3 6,4 12,7575
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66 35 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-1 66,3975 65,0956
F1 6,6 6,3 6,4 6,7 6,7 6,7 14,5200
F2 6,5 6,7 6,4 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,7 6,5 6,7 6,6 6,5 6,7 18,5500
F4 6,3 6,2 6,3 6,4 6,2 6,3 13,1775

67 27 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 1 Ленинградская область 66,3825 65,0809
F1 6,3 6,8 6,4 6,4 6,5 6,4 14,1350
F2 6,9 6,6 6,7 6,9 6,8 6,8 21,0800
F3 6,2 6,9 6,4 6,3 6,2 6,0 17,5700
F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 13,5975

68 111 АДЕЕВА Екатерина 2007 КМС Свердловская область-2 66,3500 65,0490
F1 6,6 6,4 6,5 6,6 6,5 6,8 14,4100
F2 6,7 6,7 6,8 7,1 7,0 6,8 21,1575
F3 6,4 6,5 6,3 6,3 6,5 6,4 17,9200
F4 6,2 6,3 6,1 6,2 6,0 5,9 12,8625

69 91 GUSEVA Yelisaveta 2006 UZBEKISTAN 66,1325 64,8358
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 15,2350
F2 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 6,3 20,1500
F3 6,5 6,3 6,6 6,6 6,7 6,6 18,4100
F4 5,8 5,9 5,8 6,5 5,8 6,0 12,3375

70 131 ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 КМС Ленинградская область 66,0250 64,7304
F1 6,5 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 14,6850
F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,3 6,4 19,8400
F3 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 18,2700
F4 6,3 6,3 6,3 6,0 6,3 6,4 13,2300

71 97 ШУВАЕВА Варвара 2007 КМС Ленинградская область 65,8950 64,6029
F1 6,7 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 15,2350
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,6 6,6 6,6 6,7 6,5 6,5 18,4100
F4 6,4 6,5 6,7 6,4 6,5 6,6 13,6500

72 17 КОЗЛОВА Маргарита 2007 КМС Ленинградская область 65,8575 64,5662
F1 6,8 6,2 6,8 6,9 7,1 7,0 15,1250
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 21,7000
F3 6,5 5,9 6,3 6,4 5,9 6,0 17,2200
F4 5,5 5,7 5,7 5,5 5,9 5,6 11,8125

73 102 ОЛИХ Екатерина 2008 КМС Ростовская область-2 65,7600 64,4706
F1 6,6 6,1 6,6 6,7 6,7 6,6 14,5750
F2 6,3 6,3 6,4 6,4 6,5 6,3 19,6850
F3 6,2 6,7 6,8 6,7 6,6 6,7 18,6900
F4 6,1 6,1 6,2 6,0 6,0 6,2 12,8100

74 108 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-2 65,6300 64,3431
F1 6,4 5,7 6,3 6,3 6,6 6,7 14,0800
F2 6,1 6,1 6,2 6,0 5,9 6,0 18,7550
F3 7,0 7,0 7,4 7,0 6,9 7,1 19,6700
F4 6,3 5,8 6,5 6,0 6,3 6,4 13,1250

75 68 ДАНИЛИНА София 2008 1 Республика Крым 65,2375 63,9583
F1 6,5 6,8 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2450
F2 7,0 6,9 7,0 6,8 6,8 6,8 21,3125
F3 6,5 6,6 6,4 6,4 6,2 6,7 18,1300
F4 5,1 5,6 5,6 5,3 5,5 6,0 11,5500
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76 61 ВЛАСОВА Анна 2007 КМС Ленинградская область 65,1175 63,8407
F1 6,5 6,0 6,2 6,6 6,7 6,7 14,3000
F2 6,8 6,5 6,7 6,8 6,6 6,7 20,7700
F3 6,3 5,7 6,2 6,3 6,2 6,0 17,2900
F4 6,2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,2 12,7575

77 3 БАРАНОВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область-1 65,0250 63,7500
F1 6,4 6,7 6,5 6,4 6,8 6,8 14,5200
F2 5,9 6,1 5,9 5,8 6,0 6,0 18,4450
F3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,6 18,2000
F4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,4 13,8600

78 94 КАСИМОВА Камила 2007 1 Удмуртская Республика 64,9350 63,6618
F1 6,6 6,6 6,8 6,8 6,7 6,7 14,7400
F2 6,7 6,3 6,5 6,3 6,4 6,2 19,7625
F3 6,4 6,5 6,2 6,2 6,3 6,1 17,5700
F4 6,0 6,0 6,2 6,1 6,3 6,2 12,8625

79 135 ТАРАСОВА Вероника 2007 КМС Ленинградская область 64,8625 63,5907
F1 6,4 6,3 6,4 6,5 6,6 6,7 14,2450
F2 6,2 6,1 6,1 6,3 6,2 6,1 19,0650
F3 6,8 6,8 6,5 6,6 6,5 6,5 18,4800
F4 6,2 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 13,0725

80 100 САМОФАЛОВА Ульяна 2008 КМС Свердловская область-1 64,7075 63,4387
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 14,8500
F2 6,5 6,4 6,5 6,6 6,4 6,5 20,0725
F3 6,5 6,3 6,6 6,7 6,6 6,5 18,3400
F4 5,6 5,4 5,6 5,5 5,3 5,3 11,4450

81 114 ЧЕПЧУГОВА Рената 2008 КМС Свердловская область-1 64,6350 63,3676
F1 6,5 6,7 6,5 6,6 6,6 6,6 14,4650
F2 6,4 6,4 6,4 6,7 6,6 6,7 20,2275
F3 6,6 7,3 6,6 6,6 6,6 6,7 18,5500
F4 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4 5,3 11,3925

82 88 ПЕТРЕНКО Ксения 2007 КМС Краснодарский край-1 64,5525 63,2868
F1 6,5 6,2 6,4 6,2 6,2 6,3 13,8050
F2 6,8 7,0 6,8 6,9 7,0 6,5 21,3125
F3 6,3 6,6 6,4 6,4 6,3 6,1 17,7800
F4 5,5 5,5 5,5 5,7 5,7 5,4 11,6550

83 55 ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 64,4100 63,1471
F1 6,4 6,6 6,5 6,3 6,3 6,2 14,0250
F2 6,8 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 21,0025
F3 5,8 6,8 6,4 6,1 6,3 6,0 17,3600
F4 5,5 5,4 6,0 6,0 6,0 5,3 12,0225

84 105 ГОРБУНОВА Александра 2006 КМС Свердловская область-2 64,3300 63,0686
F1 6,6 6,8 6,7 6,6 6,5 6,5 14,5200
F2 6,0 6,1 6,0 6,1 6,0 6,0 18,6775
F3 6,3 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 18,0600
F4 6,1 6,2 6,3 6,3 6,0 6,3 13,0725

85 4 ВЛАСОВА Екатерина 2008 1 Ленинградская область 64,3025 63,0417
F1 6,6 6,8 6,6 6,4 6,5 6,1 14,3550
F2 5,6 5,4 5,5 5,7 5,6 5,5 17,2050
F3 6,7 6,8 6,5 6,4 6,1 6,4 18,2000
F4 6,9 6,9 7,0 6,9 6,7 7,0 14,5425
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86 78 ПАВЛОВА Кира 2008 1 Республика Крым 64,2825 63,0221
F1 6,2 6,0 6,0 6,2 6,2 6,0 13,4200
F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,5 20,6925
F3 6,4 6,8 6,3 6,3 6,3 6,4 17,7800
F4 5,8 5,9 5,9 5,7 6,0 6,2 12,3900

87 126 TAKIC Lana 2007 SERBIA 64,2750 63,0147
F1 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,4 13,6950
F2 6,1 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6775
F3 6,7 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 18,4100
F4 6,4 6,2 6,3 6,4 6,6 6,6 13,4925

88 132 КАЗАНСКАЯ Варвара 2006 КМС Краснодарский край-1 64,2550 62,9951
F1 6,6 6,4 6,7 6,6 6,7 6,6 14,5750
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 18,6000
F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 17,8500
F4 6,3 6,3 6,2 6,3 6,4 6,3 13,2300

89 38 МОХОВА Виолетта 2008 КМС Краснодарский край-2 63,9675 62,7132
F1 6,4 6,0 6,4 6,4 6,3 6,4 14,0250
F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 6,3 17,6400
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,3 6,2 13,7025

90 6 ПЕТРОВА Алина 2006 2 Волгоградская область 63,5750 62,3284
F1 6,1 6,0 6,0 6,1 6,2 6,5 13,4200
F2 6,6 6,6 6,0 6,2 5,8 6,4 19,5300
F3 6,4 6,9 6,5 6,3 6,4 6,3 17,9200
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 12,7050

90 84 МИРГОРОДОВА Дарья 2008 2 Волгоградская область 63,5750 62,3284
F1 5,8 5,8 6,0 6,0 5,7 5,7 12,8150
F2 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 6,9 20,5375
F3 6,3 6,2 6,6 6,8 6,5 6,3 17,9900
F4 5,7 5,8 5,6 5,8 6,0 6,0 12,2325

92 73 БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 КМС Свердловская область-1 63,2775 62,0368
F1 6,2 6,8 6,4 6,4 6,4 6,4 14,0800
F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 18,6775
F3 6,4 6,7 6,3 6,5 6,1 6,0 17,7100
F4 6,3 6,3 6,2 5,7 6,0 5,9 12,8100

93 63 ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС Краснодарский край-2 63,1950 61,9559
F1 6,4 6,2 6,4 6,5 6,4 6,3 14,0250
F2 6,2 6,0 6,0 6,0 6,3 5,9 18,7550
F3 6,2 6,8 6,3 6,3 6,2 6,2 17,5000
F4 6,1 6,3 6,3 6,2 6,0 5,8 12,9150

94 13 СЫСОЕВА Евгения 2006 1 Удмуртская Республика 63,1925 61,9534
F1 6,4 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 14,1900
F2 6,3 5,9 6,3 6,4 6,4 6,0 19,3750
F3 6,1 6,3 5,9 5,9 5,8 5,9 16,6600
F4 6,0 6,2 6,3 6,3 6,2 6,0 12,9675

95 117 КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС Краснодарский край-2 63,1900 61,9510
F1 6,6 6,3 6,5 6,4 6,4 6,5 14,1900
F2 5,4 5,6 5,4 5,5 5,4 5,3 16,8175
F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 18,6900
F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 6,3 13,4925
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96 64 ГАДЖИЕВА Сабина 2008 КМС Саратовская область 63,1575 61,9191
F1 6,0 5,9 6,0 6,0 5,8 5,9 13,0900
F2 6,7 6,7 6,5 6,6 6,6 6,7 20,6150
F3 6,0 6,6 6,0 6,0 6,0 6,0 16,8000
F4 6,0 6,0 6,0 5,9 6,1 6,3 12,6525

97 51 СЕРОБАБИНА Елизавета 2006 КМС Донецкая Народная Республика 63,0375 61,8015
F1 6,1 6,4 6,0 5,8 5,9 6,0 13,2000
F2 6,3 6,3 6,3 6,5 6,0 6,5 19,6850
F3 6,2 6,0 6,6 6,3 6,3 6,5 17,7100
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 5,3 12,4425

98 23 ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 КМС Свердловская область-1 63,0025 61,7672
F1 6,0 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 14,3550
F2 7,0 6,9 6,7 6,7 6,5 6,3 20,7700
F3 5,7 5,9 5,8 5,8 5,7 5,8 16,1700
F4 5,7 5,7 5,6 5,5 5,5 5,5 11,7075

99 90 МАЛЫГИНА Екатерина 2006 1 Удмуртская Республика 62,9550 61,7206
F1 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 6,5 14,3550
F2 6,3 6,3 6,5 6,5 6,4 6,5 19,9175
F3 6,6 6,2 6,5 6,7 6,4 6,4 18,1300
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 5,3 10,5525

100 136 ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 1 Удмуртская Республика 62,9150 61,6814
F1 6,1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,4 13,9150
F2 5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 5,7 18,4450
F3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,5 6,5 17,6400
F4 6,1 6,4 6,5 6,0 6,1 6,0 12,9150

101 98 ГОРСТКИНА Варвара 2007 1 Московская область-2 62,9100 61,6765
F1 6,4 6,5 6,4 6,6 6,6 6,6 14,3550
F2 5,8 5,7 5,7 5,9 5,6 5,8 17,8250
F3 6,4 6,8 6,4 6,4 6,4 6,4 17,9200
F4 6,0 6,2 6,0 6,0 6,3 6,2 12,8100

102 142 БАРСУКОВА Мира 2007 1 Удмуртская Республика 62,7625 61,5319
F1 6,2 6,1 6,3 6,2 6,1 6,2 13,5850
F2 6,2 5,9 6,0 5,9 5,8 5,8 18,2900
F3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 17,9200
F4 6,0 6,4 6,5 6,1 6,2 6,0 12,9675

103 15 ПАВЛЕНКО Дарья 2007 КМС Краснодарский край-1 62,5275 61,3015
F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 14,7400
F2 5,9 6,0 5,7 5,8 5,8 6,0 18,2125
F3 6,2 7,0 6,6 6,2 6,3 6,0 17,7100
F4 5,6 5,6 5,7 5,6 5,8 5,7 11,8650

104 10 КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 КМС Ленинградская область 62,4250 61,2010
F1 6,4 5,8 6,2 6,3 6,4 6,2 13,8050
F2 5,6 5,6 5,7 5,9 5,7 5,7 17,5925
F3 6,5 6,0 6,3 6,4 6,0 6,6 17,6400
F4 6,2 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 13,3875

105 149 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 1 Московская область-2 62,3200 61,0980
F1 6,3 6,5 6,4 5,8 5,9 6,0 13,5300
F2 5,8 6,0 5,6 5,8 5,7 5,8 17,9025
F3 6,5 6,8 6,0 6,3 6,2 6,3 17,7100
F4 6,2 6,4 6,5 6,5 6,0 5,7 13,1775
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106 28 ШЕСТАКОВА Валерия 2008 1 Краснодарский край-1 62,2150 60,9951
F1 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 5,8 13,0900
F2 6,3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,5 19,9175
F3 5,9 6,2 5,9 5,8 6,0 6,0 16,6600
F4 6,0 6,2 6,2 5,8 5,9 5,3 12,5475

107 119 СЕРГУТИНА Серафима 2008 2 Волгоградская область 62,0125 60,7966
F1 5,5 5,4 5,5 5,5 5,5 5,6 12,1000
F2 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,3 18,8325
F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,5 18,4800
F4 6,0 6,0 5,9 6,1 6,0 6,0 12,6000

108 77 ПРОВАНОВА Татьяна 2008 2 Волгоградская область 62,0100 60,7941
F1 6,3 5,9 6,2 6,2 6,2 6,3 13,6950
F2 6,3 6,0 6,2 6,1 6,1 6,3 19,1425
F3 5,5 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 16,1000
F4 6,1 6,1 6,2 6,3 6,3 6,4 13,0725

109 137 БАЛАКИН Лев 2008 1 Республика Татарстан-3 61,8650 60,6520
F1 6,2 6,0 6,2 6,0 6,2 6,2 13,5300
F2 5,8 5,7 5,8 5,8 6,0 5,6 17,9025
F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 18,2000
F4 5,7 5,9 5,7 6,0 6,0 5,7 12,2325

110 33 КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 1 Ленинградская область 61,8550 60,6422
F1 5,3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,1 11,6600
F2 6,7 6,7 6,6 6,8 6,8 6,7 20,8475
F3 6,3 5,8 6,2 6,3 6,3 6,1 17,4300
F4 5,3 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 11,9175

111 49 ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 КМС Свердловская область-1 61,7525 60,5417
F1 6,8 6,5 6,6 6,7 6,7 6,7 14,6850
F2 5,6 5,9 5,7 5,4 5,8 5,9 17,8250
F3 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 16,8000
F4 6,1 5,6 5,7 5,9 6,0 6,1 12,4425

112 56 ЗАЙЦЕВА Влада 2008 КМС Свердловская область-1 61,6150 60,4069
F1 5,6 5,2 5,3 5,6 5,5 5,3 11,9350
F2 6,5 6,8 6,6 6,6 6,9 6,8 20,7700
F3 6,2 6,6 6,2 6,2 6,5 6,2 17,5700
F4 5,4 5,2 5,1 5,5 5,5 5,8 11,3400

113 34 СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 1 Московская область-2 61,3475 60,1446
F1 5,5 5,4 5,5 5,7 5,7 5,7 12,3200
F2 6,4 6,8 6,7 6,6 6,8 6,2 20,5375
F3 6,1 5,9 6,0 6,1 6,2 6,0 16,9400
F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,5 5,3 11,5500

114 44 ОСИПОВА Милана 2007 1 Удмуртская Республика 61,2200 60,0196
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 6,2 14,1350
F2 6,4 6,1 6,3 6,3 6,3 6,2 19,4525
F3 6,0 5,5 6,0 6,2 6,1 6,0 16,8700
F4 5,0 5,3 5,0 5,0 5,3 5,2 10,7625

115 14 АЛИМБЕКОВА Арина 2007 2 Волгоградская область 60,9075 59,7132
F1 5,8 5,9 5,9 6,1 6,1 6,0 13,1450
F2 5,7 5,3 5,6 5,8 5,6 5,8 17,5925
F3 6,3 6,4 6,2 6,4 6,1 6,2 17,5700
F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 5,8 12,6000
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116 145 PETROVIC Jovana 2008 SERBIA 60,7900 59,5980
F1 6,2 6,2 6,5 6,6 6,5 6,4 14,0800
F2 5,6 5,4 5,6 5,4 5,6 5,7 17,2050
F3 6,5 6,9 6,5 6,5 6,6 6,5 18,2700
F4 5,3 5,3 5,6 5,3 5,0 5,5 11,2350

117 144 FOMINA Valeriya 2008 UZBEKISTAN 60,6025 59,4142
F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,1 6,2 13,7500
F2 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 5,8 18,1350
F3 5,9 6,0 6,0 6,2 6,2 6,1 17,0100
F4 5,7 5,7 5,7 5,3 5,3 5,6 11,7075

118 92 ПИОНТЕК Ангелина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 59,2175 58,0564
F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 14,1350
F2 5,3 5,2 5,3 5,1 5,1 5,2 16,1200
F3 6,1 6,5 6,0 6,2 6,3 6,2 17,3600
F4 5,3 5,3 5,3 6,0 6,0 5,5 11,6025

119 72 ГУБАШЕВА Дина 2007 МС Республика Татарстан-2 59,0000 57,8431
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3350
F2 7,3 7,5 7,3 7,2 7,4 7,4 22,7850
F3 7,1 6,9 7,2 7,0 7,4 7,1 19,8800
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

120 46 ДУБРОВИНА София 2006 КМС Донецкая Народная Республика 58,8350 57,6814
F1 5,6 5,3 5,6 5,6 5,6 5,5 12,2650
F2 6,0 5,6 5,6 5,7 5,5 6,0 17,7475
F3 6,2 6,0 6,1 6,2 5,9 6,0 17,0100
F4 5,3 5,5 5,9 5,9 5,7 5,4 11,8125

121 48 ЮН Карина 2007 1 Ленинградская область 58,8225 57,6691
F1 6,5 6,1 6,4 6,4 6,5 6,5 14,1900
F2 4,9 4,8 4,8 5,0 5,0 5,0 15,2675
F3 6,2 5,8 6,0 6,0 6,0 5,8 16,6600
F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,2 6,2 12,7050

122 113 КОШЕВСКАЯ Елизавета 2008 1 Нижегородская область 58,7500 57,5980
F1 5,6 5,6 5,3 5,5 5,5 5,6 12,2100
F2 5,5 5,5 5,4 5,5 5,4 5,4 16,8950
F3 6,7 6,3 6,0 6,3 6,4 6,4 17,7800
F4 5,7 5,7 5,8 5,6 5,6 5,3 11,8650

123 85 SEDIH Violetta 2007 UZBEKISTAN 58,6025 57,4534
F1 5,9 5,7 5,7 5,7 5,6 5,6 12,4850
F2 5,8 5,7 5,6 5,6 5,7 5,7 17,5925
F3 5,9 6,5 6,0 6,1 6,0 6,0 16,8700
F4 5,0 5,7 5,5 5,7 5,8 5,3 11,6550

124 8 LIMANOVA Yulia 2009 UZBEKISTAN 58,5675 57,4191
F1 5,7 5,9 5,7 5,7 5,8 5,8 12,6500
F2 6,2 6,3 6,1 6,1 6,0 6,4 19,1425
F3 5,4 5,3 5,2 5,4 5,5 5,7 15,1200
F4 5,5 5,8 5,8 5,3 5,6 5,3 11,6550

125 150 АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 1 Донецкая Народная Республика 58,4025 57,2574
F1 5,7 5,6 5,7 5,8 6,0 5,9 12,7050
F2 6,1 5,8 5,7 5,9 5,7 6,0 18,1350
F3 6,0 6,0 5,8 5,8 5,8 5,7 16,3800
F4 5,3 5,3 5,3 5,4 5,4 5,3 11,1825
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126 20 СИГОВА Алиса 2008 1 Нижегородская область 58,2750 57,1324
F1 6,0 6,6 5,3 5,2 5,4 5,5 12,2100
F2 6,0 5,6 5,9 6,0 5,7 5,8 18,1350
F3 5,9 6,2 5,9 5,7 5,8 5,8 16,3800
F4 5,7 5,8 5,9 5,0 5,0 5,5 11,5500

127 140 АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС Краснодарский край-1 58,2400 57,0980
F1 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 6,6 14,4650
F2 4,0 4,1 4,0 4,1 4,0 5,0 12,5550
F3 6,6 6,8 6,7 6,6 6,7 6,6 18,6200
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,4 12,6000

128 79 КУТЬКО Дарья 2009 1 Донецкая Народная Республика 58,0275 56,8897
F1 5,7 6,2 5,9 5,8 5,8 5,8 12,8150
F2 6,0 5,8 5,7 5,7 5,7 5,8 17,8250
F3 5,8 6,4 5,9 6,0 5,9 5,8 16,5200
F4 5,1 5,0 5,0 5,5 5,3 5,3 10,8675

129 57 KOCIC Marija 2008 SERBIA 57,9775 56,8407
F1 5,4 5,5 5,7 5,7 5,7 5,5 12,3200
F2 5,6 5,6 5,6 5,6 5,7 5,3 17,3600
F3 5,9 5,8 5,8 5,9 6,0 5,8 16,3800
F4 5,6 5,7 5,8 5,6 5,6 5,8 11,9175

130 152 МАТЮНИНА Ксения 2008 1 Ленинградская область 57,8975 56,7623
F1 5,3 5,2 5,3 5,5 5,5 5,2 11,7150
F2 5,8 6,0 6,0 6,1 6,0 5,8 18,4450
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 5,7 5,7 16,4500
F4 5,3 5,4 5,9 5,3 5,5 5,3 11,2875

131 1 АЛЕКСЕЕВА Арина 2008 КМС Саратовская область 57,5425 56,4142
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 5,3 5,0 5,2 5,0 5,0 5,4 15,8875
F3 5,8 6,4 6,3 6,0 6,3 6,0 17,2200
F4 5,1 5,5 5,6 5,2 5,1 5,6 11,2350

132 86 МОСКАЛЕЦ Софья 2009 1 Донецкая Народная Республика 57,1950 56,0735
F1 5,4 5,4 5,2 5,3 5,3 5,4 11,7700
F2 5,5 5,5 5,4 5,6 5,5 5,6 17,1275
F3 5,8 5,8 5,8 6,0 6,2 6,1 16,5900
F4 5,2 5,7 5,7 5,7 5,9 5,2 11,7075

133 116 ПАСХАЛОВА Виолетта 2006 КМС Донецкая Народная Республика 56,8775 55,7623
F1 5,7 5,4 5,6 5,8 5,4 5,6 12,2650
F2 5,6 5,3 5,6 5,5 5,3 5,6 17,0500
F3 5,8 6,2 5,8 5,7 5,8 5,7 16,1700
F4 5,4 5,4 5,4 5,5 5,6 5,4 11,3925

134 118 PRITULA Anastasiya 2008 UZBEKISTAN 56,4050 55,2990
F1 5,3 5,2 5,5 5,2 5,5 5,3 11,7150
F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,1 4,8 16,0425
F3 5,8 6,7 5,8 5,7 6,0 5,7 16,3100
F4 5,8 5,9 5,8 6,0 6,1 5,8 12,3375

135 16 ДАМБРОВСКАЯ Варвара 2008 2 Волгоградская область 55,8800 54,7843
F1 5,6 5,5 5,5 5,6 5,7 5,8 12,3200
F2 5,2 5,1 5,0 5,0 4,8 5,0 15,5775
F3 5,6 6,0 5,8 5,9 6,0 6,0 16,5900
F4 5,4 5,6 6,0 5,3 5,4 5,3 11,3925
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136 153 БИРЮКОВА Елена 2007 2 Волгоградская область 55,2275 54,1446
F1 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 5,7 12,1550
F2 5,4 5,2 5,3 5,4 5,1 5,6 16,5075
F3 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 15,7500
F4 5,0 5,2 5,3 5,0 5,3 5,1 10,8150

137 47 TURAEVA Inora 2008 UZBEKISTAN 54,6400 53,5686
F1 5,7 5,8 5,6 5,7 5,6 5,8 12,5400
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,3 15,5000
F3 5,4 5,9 5,4 5,6 5,5 5,6 15,4700
F4 5,2 5,4 5,2 5,3 5,6 5,3 11,1300

138 109 ISAEVA Evelina 2007 UZBEKISTAN 52,5925 51,5613
F1 5,4 5,8 5,4 5,3 5,4 5,3 11,8250
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 12,4000
F3 6,0 6,0 6,0 6,2 6,1 6,0 16,8700
F4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,3 11,4975

139 81 ТИТОВА Анастасия 2007 2 Волгоградская область 52,3125 51,2868
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 14,0800
F2 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,9 20,3825
F3 6,2 5,9 6,6 6,5 6,4 6,4 17,8500
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

140 134 ГРИШИНА Дарья 2008 1 Нижегородская область 51,9350 50,9167
F1 5,9 5,8 5,8 5,9 6,0 5,9 12,9250
F2 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 6,5 20,4600
F3 6,6 7,0 6,7 6,6 6,6 6,5 18,5500
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

141 122 БУШУЕВА Софья 2007 1 Московская область-2 51,8750 50,8578
F1 6,1 5,7 6,0 6,2 6,0 6,3 13,3650
F2 6,8 6,8 6,6 6,8 6,9 6,8 21,0800
F3 6,1 6,6 6,1 6,4 6,3 6,1 17,4300
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

142 65 ВЫТОВТОВА Мирослава 2007 КМС Донецкая Народная Республика 51,4375 50,4289
F1 5,4 5,7 5,4 5,5 5,4 5,2 11,9350
F2 4,7 4,7 4,7 4,6 4,5 4,5 14,3375
F3 5,2 5,4 5,4 5,5 5,4 5,5 15,1900
F4 4,7 4,7 4,7 5,0 4,9 4,7 9,9750

143 41 БАЙДАК Полина 2008 КМС Донецкая Народная Республика 49,8400 48,8627
F1 6,1 5,3 6,0 6,1 6,1 6,3 13,3650
F2 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 6,5 20,3050
F3 5,6 5,6 5,8 5,8 6,0 5,9 16,1700
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

144 70 МАЩЕНКО Елизавета 2009 1 Донецкая Народная Республика 49,7875 48,8113
F1 6,3 6,3 5,8 6,1 5,8 6,0 13,3100
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,3000
F3 5,7 5,5 5,8 5,9 5,9 6,0 16,3100
F4 5,0 5,4 5,2 5,4 5,1 5,0 10,8675

145 62 ФРОЛОВА Дарья 2006 КМС Ростовская область-2 49,0050 48,0441
F1 5,5 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7 12,3750
F2 6,6 6,8 6,6 6,5 6,7 6,5 20,4600
F3 5,7 5,9 6,0 5,7 5,7 5,8 16,1700
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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146 115 СТАДНИК Александра 2007 КМС Ростовская область-2 47,6600 46,7255
F1 6,0 5,8 6,0 5,9 5,9 5,9 13,0350
F2 5,8 5,6 5,7 5,8 5,7 5,8 17,8250
F3 5,9 6,5 6,2 6,0 5,9 5,9 16,8000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

147 151 ГРЕЧКО Кристина 2007 2 Волгоградская область 47,0175 46,0956
F1 5,8 5,4 5,4 5,8 5,5 5,7 12,3200
F2 5,6 5,3 5,5 5,6 5,4 5,7 17,1275
F3 6,3 6,9 6,2 6,2 6,3 6,3 17,5700
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

148 147 РЕЗНИК Александра 2008 КМС Донецкая Народная Республика 46,9850 46,0637
F1 6,0 5,4 5,8 5,8 5,8 5,8 12,7600
F2 5,6 5,5 5,3 5,1 5,2 5,4 16,5850
F3 6,0 6,8 6,4 6,3 6,1 6,4 17,6400
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

149 36 КОЛЧАНОВА Дарья 2008 2 Волгоградская область 46,1825 45,2770
F1 6,3 6,3 5,6 6,0 5,5 5,4 12,8700
F2 5,8 5,5 5,6 5,5 5,5 5,7 17,2825
F3 5,6 5,8 5,7 5,7 5,8 5,7 16,0300
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

150 110 СТЕПАНОВА Екатерина 2007 КМС Ростовская область-2 45,2900 44,4020
F1 5,6 5,6 5,5 5,5 5,7 5,7 12,3200
F2 5,0 5,0 5,0 4,7 4,8 4,8 15,1900
F3 6,2 6,5 6,6 6,4 6,3 5,9 17,7800
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

151 66 ОФИЦЕРОВА Виктория 2008 КМС Свердловская область-1 44,1550 43,2892
F1 6,2 6,5 6,3 6,3 6,4 6,3 13,9150
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 6,3 6,1 6,2 6,3 6,4 6,4 17,6400
F4 6,0 5,8 6,1 5,6 6,2 6,1 12,6000

152 22 КУЛАКОВА Анна 2008 1 Удмуртская Республика 43,1275 42,2819
F1 5,8 6,2 5,9 6,0 5,9 5,9 13,0350
F2 4,2 4,2 4,3 4,0 4,4 4,0 12,9425
F3 6,0 6,6 6,2 6,2 6,1 6,0 17,1500
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

153 87 ЛЯПИНА Анастасия 2007 КМС Ростовская область-2 37,4550 36,7206
F1 5,0 5,0 5,4 5,4 5,3 5,2 11,4950
F2 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 3,0 9,3000
F3 6,0 6,0 6,2 5,9 5,9 5,9 16,6600
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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